PAGE

RESOLUÇÃO N° 005

DE 15 DE DEZEMBRO DE 2004.

FICA AUTORIZADA A PRORROGAÇÃO DE CONVÊNIOS.

VER. CLÁUDIO CASTANHEIRA DIAZ, Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande, usando das atribuições que lhe confere o artigo 37 da Lei Orgânica.

Faz Saber que esta decreta e promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º- Fica autorizada a prorrogação dos convênios previstos na Resolução 002 de 19 de julho de 2004, em atendimento ao estabelecido no art. 2°, da mesma Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

Câmara Municipal do Rio Grande, 15 de dezembro de 2004.

Ver. Cláudio C. Diaz

Presidente